Reajuste, bem como a Cláusula Sexta - Dos Recursos e Empenho das Despesas, que passam,
retroativamente, a partir de 16 de Outubro 2024, a vigorar com a seguinte redação:

Cláusula Terceira – Do Valor do Contrato e do Reajuste.

3.1. O valor da locação anual contratada é de R$ 15.062,52 (Quinze Mil, Sessenta e Dois Reais e
Cinquenta e Dois Centavos) pagável em parcelas mensais de R$ 1.255,21 (Um Mil, Duzentos e Cinquenta
e Cinco Reais e Vinte e Um Centavos).

Cláusula Quinta – Dos Recursos e Empenho das Despesas.

5.1. O crédito pelo qual correrá as despesas da execução deste contrato está previsto no orçamento vigente.
No exercício de 2024, conforme segue:

Dotação Orçamentária: